Babylon Speisekarte

https://speisekarte.menu
Wirzburger StralRe 5, Neustadt An Der Aisch 1-91413, Deutschland, Neustadt an der Aisch,
Germany

+4991618828722 - https:/lwww.babylon-neustadt.de

Das Lokal aus Neustadt an der Aisch bietet 36 verschiedene Gerichte und Getranke auf dem Menii zu einem
durchschnittlichen Preis von 4 € an.



https://speisekarte.menu/restaurants/neustadt-an-der-aisch/babylon-38/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/restaurants/neustadt-an-der-aisch/babylon-38

Babylon Speisekarte

Sandwiches & HeilRe
Paninis
HAMBURGER 3€

Vegetarische Gerichte

FALAFEL IM FLADENBROT 4¢€

Doner
VEGETARISCHES LADENBROT 4 €

Gyros Und Kebab

DURUM 4¢€

Pizza Jumbo
BABYLON

Gemiisegerichte

SCHINKEN

Schnitzelgerichte

SCHNITZELTELLER MIT BEILAGE 6€

Geflligelgerichte

TIGRIS

Mittagsgerichte

CURRYWURST MIT POMMES 5€

Verwendete Zutaten

THUNFISCH
SALAMI

Folgende Arten Von
Gerichten Werden
Serviert

BURGER
PIZZA

Pizza

e PIZZA MARGHERITA
L DIZZA HAWAII

Burger
CHEESEBURGER
VEGGIE-BURGER

s
—e— GEMISERRKADELLE
BABYLON BURGER
GYROS
Salate

BABYLON SALAT
THUNFISCHSALAT
GEMISCHTER SALAT
HIRTENKASESALAT

Schnitzel & Co

SCHNITZELSANDWICH IM
FLDENBROT

POMMES (GROT)
POMMES (KEIN)
FALAFEL MIT BEILAGE UND SATAT

Gyros
LAHMACUN HACKTEISCHROLE
EXTRA GYROSFLEISCH

EXTRA BELAG, JEWEILS

3€

4¢€

5€
4¢€
4¢€
4¢€

5€

2€
2€
5€

4€
1€



Babylon Speisekarte

LAHMACUN GYROSTELLER MIT BEILAGE UND 6 €
HACKTEISCHROLE MIT 4¢€ SAAT
SALAT N
GYROS MIT HIRTENKASE IM a¢€
BABYLON BOX 4€ FLNDENBRAT
VEGETARISCHES FLADENBROT MIT GYROS IM FIDENBROT 4€
3€
SALAT
GYROS

Babylon

Wirzburger Stral3e 5, Neustadt Offnungszeiten:

An Der Aisch 1-91413, Montag 11:00-20:00
Deutschland, Neustadt an der Dienstag 11:00-20:00
Aisch, Germany Mittwoch 11:00-20:00

Donnerstag 11:00-20:00

. , Freitag 11:00-20:00
Gemacht mit Speisekarte


https://speisekarte.menu/

